
N° Eprv D/E Adversaires BUTEURS PASSEURS

01 Mer 05/08/20 A1 EXT LANDERNEAU  FC  B  R3 2 - 2 46 è BELLEC Axel 1 - FONTAINE Thomas 1 -

30è -79è 55 è BELLEC Axel 2 - RIOU Johan 1 -

02 Ven 07/08/20 A2 DOM SP  PLOUESCAT  D1 3 - 1 26 è FONTAINE Thomas Pén 1 - MEAS Narith Fauché 1 1

52 è LAOT Antoine 1 1 BERGOT Thomas 1 -

40è 86 è CABON Arthur 1 1 GUEGUEN Nathaël 1 1

03 Mer 12/08/20 A3 EXT AG  PLOUVORN  B  R3 2 - 1 45 è MARTIN Pierre-Yves 1 1 QUINQUIS Robert 1 -

10è 72 è LE ROY Clément 1 - QUINQUIS Robert 2 2

04 Sam 15/08/20 A4 EXT AS  SCRIGNAC  R3 0 - 2

50è-71è

05 Mer 26/08/20 A5 EXT FC  GUICLAN   R3 3 - 3 36 è FONTAINE Thomas 2 - Seul 1 -

60 è PONT Nicolas 1 - RIOU Johan 2 2

5-50-54 82 è FONTAINE Thomas 3 - BELLEC Axel 1 -

06 Dim 30/08/20 CF1 EXT BODILIS  PLOUGAR  FC  R3 3 - 2 11 è BELLEC Axel 3 - MAYOL Enzo 1 1

31 è BELLEC Axel 4 - PONT Nicolas 1 -

49è - 80è Pén 76 è BELLEC Axel 5 - Tir de loin 1 1

07 Dim 06/09/20 CF2 DOM GARS  DU  REUN  R1 0 - 3

37è-52è-74è Pén

08 Dim 13/09/20 C1 EXT BODILIS  PLOUGAR  FC 0 - 1

70è

09 Dim 20/09/20 CB2 DOM STADE  LANDERNEEN  D1 7 - 1 8 è BELLEC Axel 6 - Adversaire 1 1

18 è FONTAINE Thomas 4 - CFD 1 -

25 è PONT Nicolas 2 2 FONTAINE Thomas 2 -

31 è SANQUER Florian 1 1 FONTAINE Thomas 3 -

45 è BELLEC Axel 7 - BERGOT Thomas 2 2

54 è BERGOT Thomas 1 1 FONTAINE Thomas 4 -

59è CSC 79 è BELLEC Axel 8 - CABON Jérémy 1 1

10 Dim 27/09/20 C2 EXT AG  PLOUVORN  B 1 - 0 48 è FONTAINE Thomas 5 - 1 - PONT Nicolas 2 2 1 1

11 Dim 04/10/20 CB3 DOM AS  PLOUVIEN  R3 3 - 1 7 è BELLEC Axel 9 - Seul 2 -

29 è BELLEC Axel 10 - SANQUER Florian 1 1

45è+1 72 è BELLEC Axel 11 - FONTAINE Thomas 5 -

12 Dim 11/10/20 C3 DOM CND  LE  FOLGOET 4 - 1 25 è BELLEC Axel 12 - 1 - PERON Pierre-Baptiste 1 1 1 1

36 è BELLEC Axel 13 - 2 - Seul 3 - 1 -

53 è C.S.C. 1 1 1 1 FONTAINE Thomas 6 - 1 -

84è 55 è BELLEC Axel 14 14 3 3 Seul 4 - 2 -

13 Sam 17/10/20 CB4 DOM AS  DIRINON  R3 1 - 3 92 è FONTAINE Thomas 6 - CFD 2 2

9-15-26

14 Dim 25/10/20 C4 EXT AS  SANTEC 3 - 1 5 è LE ROY Clément 2 2 1 1 FONTAINE Thomas 7 7 2 2

8 è FONTAINE Thomas 7 - 2 - Seul 5 5 3 3

24è 41 è FONTAINE Thomas Pén 8 8 3 3 BELLEC Axel fauché 2 2 1 1

32 - 22 32 32 8 8 32 32 8 8

TECH CH

ESY  PLOUDANIEL  -  SAISON  2020-2021   -   SENIORS  A   -   BUTEURS ET PASSEURS  -  TOUTES EPREUVES

Dates SCORES Min TE



JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

CF1 EXT 31/08/2020 BODILIS  PLOUGAR  FC  R3 3 - 2 1 1 1

CF2 DOM 06/09/2020 GARS  DU  REUN  R1 0 - 3

C01 EXT 13/09/2020 BODILIS  PLOUGAR  FC 0 - 1

CB2 DOM 20/09/2020 STADE  LANDERNEEN  D1 7 - 1 1 1 1 1 1 1 1

C02 EXT 27/09/2020 AG  PLOUVORN  B 1 - 0 1

CB3 DOM 04/10/2020 AS  PLOUVIEN  R3 3 - 1 1 1 1

C03 DOM 11/10/2020 CND  LE  FOLGOET 4 - 1 1 1 2

CB4 DOM 17/10/2020 AS  DIRINON  R3 1 - 3 1

C04 EXT 25/11/2020 AS  SANTEC 3 - 1 1 1 1

22 - 13 1 3 1 1 2 1 2 1 2 1 3 0 0 0 1 2 0 1

8 - 3 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0

14

5

ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  A  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS

SCORES

1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )BUTS  MARQUES

8

3

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

TOTAL  PAR MI-TEMPS



ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  A  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )BUTS  MARQUES

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

CF1 EXT 31/08/2020 BODILIS  PLOUGAR  FC  R3 3 - 2 1 1

CF2 DOM 06/09/2020 GARS  DU  REUN  R1 0 - 3 1 1 1

C01 EXT 13/09/2020 BODILIS  PLOUGAR  FC 0 - 1 1

CB2 DOM 20/09/2020 STADE  LANDERNEEN  D1 7 - 1 1

C02 EXT 27/09/2020 AG  PLOUVORN  B 1 - 0

CB3 DOM 04/10/2020 AS  PLOUVIEN  R3 3 - 1 1

C03 DOM 11/10/2020 CND  LE  FOLGOET 4 - 1 1

CB4 DOM 17/10/2020 AS  DIRINON  R3 1 - 3 1 1 1

C04 EXT 25/11/2020 AS  SANTEC 3 - 1 1

22 - 13 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0

8 - 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90SCORES

2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )BUTS  ENCAISSES

SCORES

7

TOTAL  PAR MI-TEMPS 1 2

TOTAL  PAR MI-TEMPS

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

6



Rang NOM Prénom Buts Tps Jeu Rang NOM Prénom Buts Tps Jeu

1 FONTAINE Thomas 3 337 1 BELLEC Axel 14 951

2 BELLEC Axel 3 358 2 FONTAINE Thomas 8 1170

3 LE ROY Clément 1 64 3 LE ROY Clément 2 111

4 PONT Nicolas 2 700

5 CABON Arthur 1 54

6 LAOT Antoine 1 64

7 SANQUER Florian 1 560

8 BERGOT Thomas 1 999

9 MARTIN Pierre-Yves 1 1017

+ C.S.C. 1 + C.S.C. 1

TOTAL 8 TOTAL 32

Rang NOM Prénom Passes Tps Jeu Rang NOM Prénom Passes Tps Jeu

1 FONTAINE Thomas 2 337 1 FONTAINE Thomas 7 1170

2 PERON P-Baptiste 1 151 2 QUINQUIS Robert 2 270

3 PONT Nicolas 1 205 3 PONT Nicolas 2 700

4 BELLEC Axel 1 358 4 RIOU Johan 2 890

5 BELLEC Axel 2 951

6 BERGOT Thomas 2 999

7 MEAS Narith 1 147

8 GUEGUEN Nathaël 1 204

9 SANQUER Florian 1 560

10 PERON P-Baptiste 1 597

11 CABON Jérémy 1 718

12 MAYOL Enzo 1 885

+ Seul 3 + CFD 2

Seul 5

Tir de loin 1

Adversaire 1

TOTAL 8 TOTAL 32

SAISON  2020-2021     SENIORS  A   -    STATISTIQUES DE FIN DE SAISON

BUTEURS   -   CHAMPIONNAT BUTEURS   -   TOUTES EPREUVES

PASSEURS   -   CHAMPIONNAT PASSEURS   -   TOUTES EPREUVES


